FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025

Partes: COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO NORTE -
COSERN,  sob  CNPJ:  08.324.196/0001-81,  e  a  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS,  sob  CNPJ:  08.587.396/0001-27,
representada pela Sra. Tâmara Jocélia Rodrigues Galvão Avelino -
Presidenta.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  Fornecimento  de  energia
elétrica  pela  CONTRATADA  à  unidade  consumidora  de
responsabilidade  do  CONTRATANTE,  sob  a  contraprestação  de
pagamento de fatura de energia elétrica mensal.
Contratada:  COMPANHIA  ENERGÉTICA  DO  RIO  GRANDE  DO
NORTE  -  COSERN,  concessionária  dos  serviços  públicos  de
distribuição de energia  elétrica,  inscrita  no CNPJ/MF sob o  n.º
08.324.196/0001-81, com sede e foro jurídico na Rua Mermoz, nº
150, Baldo, Natal/RN, CEP: 59.025-250.
Valor Global estimado: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
Vigência: 12 meses
Base Legal: Art. 74 da Lei Federal nº 14.133/21
Dotação Orçamentária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL
2.001 - AÇÃO
3.3.90.39 - Outros Serviços Terceiros - PJ
15000000 - Recursos Ordinários

Pendências/RN, 27 de janeiro de 2025.

DEBORAH MIGRYELLE PEREIRA DA SILVA
Agente de Contratação da Câmara de Pendências/RN
Portaria nº 018/2025 - CMP

Publicado por: Dennys Cézar Souza de Menezes
Código Identificador: 76070515

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2025.
EDIÇÃO 2083. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br